
Spēles noteikumi (2021.01.12.)
Piezīme: Spēles “Beat the Beast: Griffin’s Gold” video slots tiek dēvēts par Griffin’s Gold, The Game vai spēli.

1. Griffin’s Gold ir 3 x 5 video slots ar 9 izmaksas līnijām. Spēlē iekļauti klejojošie aizstājējsimboli, aizstājējsimbola reizinātājs un
bonusa spēle ar bezmaksas griezieniem. Teorētiskais spēlētāja ieguvums ir 96.14%.

2. Spēles kārtu uzsāk ar aktivitātes pogu un spēlē ar izvēlēto likmes līmeni.

3. Spēles kārtas laikā likmes nevar mainīt.

4. Automātiskās spēles funkcija automātiski spēlē noteiktu skaitu spēļu kārtas, kas izvēlētas Automātiskās spēles lapā.

5. Visas spēļu izmaksas un laimestu kombinācijas tiek izmaksātas atbilstoši izmaksu tabulai.

6. Tiek izmaksāts tikai katras izmaksas līnijas lielākais laimests, ja kombinācijās atbilstoši izmaksu tabulai tas ir secībā no kreisās
uz labo pusi.

7. Izkaisīto simbolu izmaksas veido 3 vai vairāk izkaisītie simboli jebkurā pozīcijā uz celiņa, un tiek maksāts tikai par lielāko
izkaisīto simbolu skaitu.

8. Spēles kārtas laikā tiek pievienotas visas izmaksas līnijas un izkaisītie laimesti, tie tiek uzrādīti spēles kārtas beigās.

9. Visi laimesti tiek uzrādīti un izmaksāti izvēlētajā valūtā.

10. Grifina emblēmas simbols ir izskaisītais simbols un aizstājējsimbols, tas aizstāj jebkuru citu simbolu bāzes spēlē. Tas var radīt
gan izkaisītā simbola izmaksu, gan ieņēmuma līnijas izmaksu atbilstoši izmaksu tabulai.

11. 3 vai vairāk Grifina emblēmas simboli jebkurā pozīcijā uz celiņiem bāzes spēlē dod bonusa spēli, saņemot 10 bezmaksas
griezienus.

12. Klejojošie aizstājējsimboli: Bonusa spēlē klejojošais aizstājējsimbols aizstāj jebkuru citu simbolu un paliks uz celiņiem
atlikušajā bonusa spēlē. Pirms katra jauna bezmaksas grieziena tas dosies uz blakus pozīciju. Divi vai vairāk klejojošie
aizstājējsimboli nevar nonākt tajā pašā pozīcijā.

Var saņemt ne vairāk par 3 klejojošiem aizstājējsimboliem.

Grieziens ar vienu vai vairākiem klejojošiem aizstājējsimboliem, kas iekļauti 1 vai vairākās laimestu izmaksas līnijās, saņems 1
papildu bezmaksas griezienu. Aizstājējsimbola reizinātājs: Klejojošais aizstājējsimbols satur reizinātāju, sākot no 1. Pēc
grieziena, kur klejojošais aizstājējsimbols ir iekļauts vienā vai vairākās izmaksas līnijās, tā reizinātājs tiek palielināts par 1
(reizinātājs nevar būt lielāks par 5).

Laimests izmaksas līnijā, kurā ir viens vai vairāki klejojošie aizstājējsimboli, tiks reizināts ar to reizinātājiem. Piemēram,
klejojošais aizstājējsimbols ar reizinātāju 2 un viens ar reizinātāju 3 dos šim laimestam kopējo reizinātāju 6.

Maksimālais kopējais reizinātājs klejojošiem aizstājējsimboliem, kas veido vienas izmaksas līnijas daļu, ir x 125 (5 x 5 x 5).

14. Bonusa spēle tiek spēlēta ar tādu pašu likmi, kā grieziens, kas deva bonusa spēli.

15. Spēles nepareizas darbības gadījumā visas ietekmētās likmes un izmaksas ir spēkā neesošas.

16. Maksimālais kopējais likmes reizinātājs vienai spēļu kārtai ir 22222. Kad šis ierobežojums ir sasniegts, spēļu kārta tiek
pārtraukta un papildu laimesti netiek izmaksāti.



Poga Funkcija
Klikšķiniet, lai sāktu spēles raundu. Jūs arī varat nospiest atstarpēšanas taustiņu uz sava
datora klaviatūras. Šī poga aktivizē darbību.

Rādīt likmju iestatījumus.

Rādīt automātiskās spēles iestatījumus.

Rādīt spēles noteikumus.

Rādīt laimestu tabulu.

Izlaist prezentāciju.

Pārslēdz skaņu starp iesl. un izsl.

Iziet no spēles.

Iziet no pašreizējā ekrāna.

Rādīt spēles raunda datus (atsevišķā logā).

Pārslēgt vibrāciju starp iesl./izsl.



Sākt spēles funkciju (piem., bezmaksas griezienus).

Apstādināt automātiskās spēles sesiju.

Jūsu ierīcē, iespējams, nav pieejamas dažas funkcijas.

Vārdnīca
Bonus Game Bonusa spēle
COMING SOON DRĪZ BŪS KLĀT
Free Spins Bezmaksas griezieni
Loading Ielādē
Main Game Galvenā spēle
OUT NOW JAU IR KLĀT
Total Win Kopējais laimests
UP NEXT NĀKAMAIS


